
Resultat Äspöloppet 2015

Datum: 2015-11-21

Plats: Äspö, Oskarshamn

Arrangör: Oskarshamns SK / Svensk Kärnbränslehantering AB

Tävlingsledare: Sandra Ronneteg

Väder: 14° i tunneln och 0° vid målet

Heat 1 3,6 km, 450 höjdmeter

Plac. Startnr Tid Förnamn Efternamn Födelseår Förening Klass

1 1 00:18:55 Mikael Kristensson 1987 Leksands OK H

2 2 00:19:00 Johan Högstrand 1992 OK Räven H

3 40 00:19:05 Anders Carlsson 1989 IFK Lidingö SOK H

4 6 00:19:12 Simon Larsson 1998 Eksjö OLGY H

5 5 00:19:19 Heino Ollin 1996 Eksjö OLGY H

6 3 00:19:21 Erik Johansson 1989 Oaklake State University H

7 18 00:19:48 Lucas Sundblad 1997 Eksjö OLGY H

8 4 00:20:18 Kalle Johansson 1989 Oaklake State University H

9 19 00:20:22 Otto Stuhlhofer 1998 Eksjö OLGY H

10 26 00:20:30 Jesper Sjöblom 1997 Eksjö OLGY H

11 32 00:20:37 Henrik Johannesson 1998 Eksjö OLGY H

12 12 00:20:38 Rasmus Svantesson 1995 Pan-Kristianstad H

13 8 00:20:44 Peter Cudrnak 1986 OKG/Oskarshamn H

14 17 00:20:46 Andreas Bergander 1992 Eksjö SOK H

15 42 00:20:56 Martin Hunhammar 1995 OK Ravinen H

16 35 00:21:39 Martin Ivarsson 1983 Göteborg H

17 44 00:21:43 Fredrik Nilsson 1997 Hultsfred LK H

18 7 00:21:44 Oskar Lind 1997 Eksjö OLGY H

19 9 00:21:45 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF H

20 22 00:21:51 Filip Wadsten 1996 Eksjö OLGY H

21 38 00:21:54 Daniel Hallgren 1983 Tjust Bike and running club H

22 24 00:21:58 Olle Andersson 1997 Eksjö OLGY H

23 23 00:22:02 Oliwer Lundberg 1998 Eksjö OLGY H

24 14 00:22:17 Arvid Henriksson 1995 Järla Orientering H

25 43 00:22:25 Thomas Nilsson 1993 Motala AIF H

26 15 00:22:30 Martin Holm 1990 Göteborg H

27 37 00:22:37 Benjamin Sturek 1999 SOK Viljan H

28 21 00:22:43 Joakim Aldén 1996 Eksjö OLGY H

29 46 00:22:45 Niklas Drott 1972 Hultsfred LK H

30 47 00:22:47 Mattias Håkansson 1979 Glasrikets RC H

31 28 00:23:15 Tobias Kling 1980 Team Tete RC H

32 20 00:23:44 Oskar Lindqvist 1996 Eksjö OLGY H

33 29 00:24:10 Tomas Jonsson 1963 Oskarshamns SK H

34 49 00:24:33 Ulf Rydberg 1970 Misterhult AIS H

35 25 00:24:49 Albin Andersson 1999 Eksjö OLGY H

36 27 00:25:22 Philip Edvardsson 1997 Eksjö OLGY H

37 41 00:25:38 Erik Stomrud 1981 Kalmar RC H

38 36 00:25:41 Jakob Nelson 1967 Tjust Bike and running club H

39 39 00:25:54 Joakim Rinaldo 1967 LK Nyköpings Runners H

40 34 00:26:16 Sven Mikkelsen 1964 SOK Viljan H

41 50 00:26:22 Emil Rydberg 2000 Misterhult AIS H

42 45 00:27:08 Robert Hjälm 1970 Hultsfred LK H

43 31 00:27:13 Patrik Lindeberg 1965 IFK Lidingö Friidrott H

44 30 00:30:07 Erik Ciardi 1973 Kalmar RC Triatlon H

45 48 00:30:08 Timmy Håkansson 1992 Nybro H

46 16 00:30:27 Mattias Andolfsson 1983 Kalmar H



Heat 2 3,6 km, 450 höjdmeter

Plac. Startnr Tid Förnamn Efternamn Födelseår Förening Klass

1 85 00:21:34 Martin Larsson 1975 LK Uven H

2 77 00:23:36 Martin Stigmar 1975 LK Uven H

3 81 00:24:03 Anders Adolfsson 1974 LK Uven H

4 76 00:24:23 Andreas Persson 1975 LK Uven H

5 57 00:24:44 Linnéa Golsäter 1997 Eksjö OLGY D

6 53 00:24:54 Sophia Björnlinger 1998 Eksjö OLGY D

7 65 00:24:59 Amanda Ekblad 1998 Oskarshamns SK D

8 79 00:25:06 Ola Stigmar 1976 LK Uven H

9 52 00:25:15 Kerstin Wadman 1998 Eksjö OLGY D

10 68 00:25:28 Gabriella Gustafsson 1997 IK Hakarpspojkarna D

11 62 00:25:34 Emma Blomsterberg 1974 LK Uven D

12 91 00:26:17 Michael Karlsson 1975 Oskarshamn H

13 75 00:26:33 Morgan Reimer 1973 Åby H

14 95 00:26:43 Anders Braf 1961 Hässelby SOK H

15 71 00:27:10 Sanna Tolkki 1987 Oskarshamn D

16 94 00:27:13 Felix Lopez 1977 Kalmar H

17 89 00:27:23 Mårten Svensson 1981 OKG H

18 74 00:27:33 Mathias Lundmark 1971 SKB H

19 56 00:27:39 Line Cederberg 1997 Eksjö OLGY D

20 82 00:28:03 Anders Hansson 1970 LK Uven H

21 92 00:28:05 Mats Nilsson 1963 Tjust Bike and running club H

22 58 00:28:37 Moa Hansson 1998 Eksjö OLGY D

23 55 00:28:54 Sara Kindlund 1997 Eksjö OLGY D

24 78 00:29:09 Fredrik Lefdal 1975 LK Uven H

25 59 00:29:32 Hanna Åberg 1997 Eksjö OLGY D

26 72 00:30:03 Andreas Högström 1983 SKB H

27 88 00:30:09 Pasi Andersen 1968 Norrköping H

28 73 00:30:16 Daniel Johansson 1986 Västervik H

29 97 00:30:37 Ulf Isaksson 1969 Hässelby SOK H

30 64 00:30:46 Lisa Folkesson 2000 Oskarshamns SK D

31 90 00:31:21 Simon Jonsson 1990 Vimmerby H

32 63 00:31:22 Ellen Jonsson 1994 Vimmerby D

33 84 00:32:14 Mattias Balkefors 1983 LK Uven H

34 87 00:32:17 Lukas Kvist 2000 Hässelby SOK H

35 80 00:32:24 Cosmin Dragu 1979 LK Uven H

36 66 00:33:00 Maja Petersson 1999 Oskarshamns SK D

37 96 00:33:17 Torbjörn Kvist 1961 Hässelby SOK H

38 86 00:33:25 Antonio Nicoli 1983 H

39 61 00:34:20 Elin Brorsson 1999 OK Njudung/Kvillsfors D

40 51 00:34:36 Annika Rosander 1990 Din Energi/Oskarshamn D

41 67 00:34:38 Margarita Lopez-Fernandez 1984 Kalmar D

42 93 00:35:27 Anders Erikson 1963 Nybro H

43 60 00:35:45 Lilian Brorsson 1947 Högby IF/Mörlunda D

44 99 00:36:03 Tommy Håkansson 1954 Kalmar H

45 70 00:36:58 Anette Karlsson 1958 Team Blekinge D

46 83 00:37:09 Jörgen Israelsson 1962 Grönskåra H

47 69 00:37:21 Anna Eriksson 1968 Nybro D



Samlad resultatlista Herrar 3,6 km, 450 höjdmeter

Plac. Startnr Tid Förnamn Efternamn Födelseår Förening

1 1 00:18:55 Mikael Kristensson 1987 Leksands OK

2 2 00:19:00 Johan Högstrand 1992 OK Räven

3 40 00:19:05 Anders Carlsson 1989 IFK Lidingö SOK

4 6 00:19:12 Simon Larsson 1998 Eksjö OLGY

5 5 00:19:19 Heino Ollin 1996 Eksjö OLGY

6 3 00:19:21 Erik Johansson 1989 Oaklake State University

7 18 00:19:48 Lucas Sundblad 1997 Eksjö OLGY

8 4 00:20:18 Kalle Johansson 1989 Oaklake State University

9 19 00:20:22 Otto Stuhlhofer 1998 Eksjö OLGY

10 26 00:20:30 Jesper Sjöblom 1997 Eksjö OLGY

11 32 00:20:37 Henrik Johannesson 1998 Eksjö OLGY

12 12 00:20:38 Rasmus Svantesson 1995 Pan-Kristianstad

13 8 00:20:44 Peter Cudrnak 1986 OKG/Oskarshamn

14 17 00:20:46 Andreas Bergander 1992 Eksjö SOK

15 42 00:20:56 Martin Hunkhammar 1995 OK Ravinen

16 85 00:21:34 Martin Larsson 1975 LK Uven

17 35 00:21:39 Martin Ivarsson 1983 Göteborg

18 44 00:21:43 Fredrik Nilsson 1997 Hultsfred LK

19 7 00:21:44 Oskar Lind 1997 Eksjö OLGY

20 9 00:21:45 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF 

21 22 00:21:51 Filip Wadsten 1996 Eksjö OLGY

22 38 00:21:54 Daniel Hallgren 1983 Tjust Bike and running club

23 24 00:21:58 Olle Andersson 1997 Eksjö OLGY

24 23 00:22:02 Oliwer Lundberg 1998 Eksjö OLGY

25 14 00:22:17 Arvid Henriksson 1995 Järla Orientering

26 43 00:22:25 Thomas Nilsson 1993 Motala AIF

27 15 00:22:30 Martin Holm 1990 Göteborg

28 37 00:22:37 Benjamin Sturek 1999 SOK Viljan

29 21 00:22:43 Joakim Aldén 1996 Eksjö OLGY

30 46 00:22:45 Niklas Drott 1972 Hultsfred LK

31 47 00:22:47 Mattias Håkansson 1979 Glasrikets RC

32 28 00:23:15 Tobias Kling 1980 Team Tete RC

33 77 00:23:36 Martin Stigmar 1975 LK Uven

34 20 00:23:44 Oskar Lindqvist 1996 Eksjö OLGY

35 81 00:24:03 Anders Adolfsson 1974 LK Uven

36 29 00:24:10 Tomas Jonsson 1963 Oskarshamns SK

37 76 00:24:23 Andreas Persson 1975 LK Uven

38 49 00:24:33 Ulf Rydberg 1970 Misterhult AIS

39 25 00:24:49 Albin Andersson 1999 Eksjö OLGY

40 79 00:25:06 Ola Stigmar 1976 LK Uven

41 27 00:25:22 Philip Edvardsson 1997 Eksjö OLGY

42 41 00:25:38 Erik Stomrud 1981 Kalmar RC 

43 36 00:25:41 Jakob Nelson 1967 Tjust Bike and running club

44 39 00:25:54 Joakim Rinaldo 1967 LK Nyköpings Runners

45 34 00:26:16 Sven Mikkelsen 1964 SOK Viljan

46 91 00:26:17 Michael Karlsson 1975 Oskarshamn

47 50 00:26:22 Emil Rydberg 2000 Misterhult AIS

48 75 00:26:33 Morgan Reimer 1973 Åby

49 95 00:26:43 Anders Braf 1961 Hässelby SOK

50 45 00:27:08 Robert Hjälm 1970 Hultsfred LK

51 31 00:27:13 Patrik Lindeberg 1965 IFK Lidingö Friidrott

52 94 00:27:13 Felix Lopez 1977 Kalmar

53 89 00:27:23 Mårten Svensson 1981 OKG

54 74 00:27:33 Mathias Lundmark 1971 SKB

55 82 00:28:03 Anders Hansson 1970 LK Uven

56 92 00:28:05 Mats Nilsson 1963 Tjust Bike and running club

57 78 00:29:09 Fredrik Lefdal 1975 LK Uven



58 72 00:30:03 Andreas Högström 1983 SKB

59 30 00:30:07 Erik Ciardi 1973 Kalmar RC Triatlon

60 48 00:30:08 Timmy Håkansson 1992 Nybro

61 88 00:30:09 Pasi Andersen 1968 Norrköping

62 73 00:30:16 Daniel Johansson 1986 Västervik

63 16 00:30:27 Mattias Andolfsson 1983 Kalmar

64 97 00:30:37 Ulf Isaksson 1969 Hässelby SOK

65 90 00:31:21 Simon Jonsson 1990 Vimmerby

66 84 00:32:14 Mattias Balkefors 1983 LK Uven

67 87 00:32:17 Lukas Kvist 2000 Hässelby SOK

68 80 00:32:24 Cosmin Dragu 1979 LK Uven

69 96 00:33:17 Torbjörn Kvist 1961 Hässelby SOK

70 86 00:33:25 Antonio Nicoli 1983

71 93 00:35:27 Anders Erikson 1963 Nybro

72 99 00:36:03 Tommy Håkansson 1954 Kalmar

73 83 00:37:09 Jörgen Israelsson 1962 Grönskåra

Samlad resultatlista Damer 3,6 km, 450 höjdmeter

Plac. Startnr Tid Förnamn Efternamn Födelseår Förening

1 57 00:24:44 Linnéa Golsäter 1997 Eksjö OLGY

2 53 00:24:54 Sophia Björnlinger 1998 Eksjö OLGY

3 65 00:24:59 Amanda Ekblad 1998 Oskarshamns SK

4 52 00:25:15 Kerstin Wadman 1998 Eksjö OLGY

5 68 00:25:28 Gabriella Gustafsson 1997 IK Hakarpspojkarna

6 62 00:25:34 Emma Blomsterberg 1974 LK Uven

7 71 00:27:10 Sanna Tolkki 1987 Oskarshamn

8 56 00:27:39 Line Cederberg 1997 Eksjö OLGY

9 58 00:28:37 Moa Hansson 1998 Eksjö OLGY

10 55 00:28:54 Sara Kindlund 1997 Eksjö OLGY

11 59 00:29:32 Hanna Åberg 1997 Eksjö OLGY

12 64 00:30:46 Lisa Folkesson 2000 Oskarshamns SK

13 63 00:31:22 Ellen Jonsson 1994 Vimmerby

14 66 00:33:00 Maja Petersson 1999 Oskarshamns SK

15 61 00:34:20 Elin Brorsson 1999 OK Njudung/Kvillsfors

16 51 00:34:36 Annika Rosander 1990 Din Energi/Oskarshamn

17 67 00:34:38 Margarita Lopez-Fernandez 1984 Kalmar

18 60 00:35:45 Lilian Brorsson 1947 Högby IF/Mörlunda

19 70 00:36:58 Anette Karlsson 1958 Team Blekinge

20 69 00:37:21 Anna Eriksson 1968 Nybro


